2021年６月 29日

各 位

会 社 名 株式会社 NFC ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  中鉢  和宏

（コード番号：7169 東証 JASDAQ）

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長 藤井 雅文

 （TEL.03-6233-0352）

（開示事項の経過）特定の株主からの自己株式取得に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 20 日付「特定の株主からの自己株式取得に関するお知らせ」において公表しまし

たとおり、本日開催の第 22回定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり特定の株主から自己株式

を取得することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得に係る事項の内容

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 130,497株（発行済株式総数に対する割合 0.73％）

（３）株式１株を取得するのと引換え

に交付する金額

1,859円

（2021年６月 28日（第 22回定時株主総会の前日）の東京証券取

引所 JASDAQ市場における当社株式の最終の価格となります。）

（４）株式を取得するのと引換えに交

付する金銭等の総額
242,593,923円

（５）取得先 山岸 英樹

（６）株式を取得することができる期

間
2021年６月 29日から 2021年７月 31日まで

（注）上記の内容については、2021年６月 29 日開催の第 22回定時株主総会において、「特定の株主から

の自己株式取得の件」として承認可決された議案の条件の範囲内で行うものです。

２．取得先の概要

（１）氏名 山岸 英樹

（２）住所 東京都目黒区

（３）上場会社と当該個人の関係 当社の元代表取締役であります。

３．その他

本自己株式の取得にあたって株式１株と引換えに交付する金銭等の額は、会社法第 161条および会社法

施行規則第 30条により算定されるものを超えないため、取得する相手方以外の株主様には、会社法第 160

条第２項および第３項による売主追加議案の請求権は生じません。

以上